ハンディアンテナ
ナカノＥＭＣ株式会社
〒557-0052 大阪市西成区潮路1-3-22
電話 06-6656-4747
FAX 06-6656-8155
Email: t.nakano@violin.ocn.ne.jp
ナカノＥＭＣ株式会社
携帯送信機に対する耐性試験用アンテナ
疑似携帯送信機
◎Ｎ社規格疑似送信機ケース
NE-CASE-N （グランド部65×40mm）
本体樹脂部（W65×D40×H150mm(規格105mm)
Ｎ型コネクタ（Ｍ型に改造可能）三脚穴
◎アンテナ簡易校正治具（VSWR確認用）
アルミ＋ベーク
三脚穴 N型コネクタF-F
◎NEシリーズ アンテナ各種 耐入力30W
（MODEL NE-**-N）周波数MHz
   28/52/122/145/155/165/223
 410/430/455/835/900
 940/1270/1440/1750/1950
◎NEシリーズ アンテナ各種 耐入力30W
（MODEL NE-**-N）周波数MHz
   40/75/125/190/350/385/480
   510/735/785/815/880/1640/1880
   2020/2450/2535/2590
T社仕様アンテナ
無線機アンテナ近接試験及び携帯電話アンテナ近接試験用
ハンディアンテナ
ナカノＥＭＣ株式会社
〒557-0052 大阪市西成区潮路1-3-22
電話 06-6656-4747
FAX 06-6656-8155
Email: t.nakano@violin.ocn.ne.jp
ナカノＥＭＣ株式会社
型式 周波数 アンテナタイプ 備考
問合わせ下さい 28MHz λ/4 モービルアンテナ  250W 第一電波製 M型オス
問合わせ下さい 50MHz λ/4 モービルアンテナ  50W 第一電波製 M型オス
NE-CV-144-T 144MHz λ/4 モノポール     30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-430-T 430MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-835-T 835MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-900-T 900MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-940-T 940MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-1280-T 1280MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-1440-T 1440MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-1750-T 1750MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
NE-CV-1880-T 1880MHz λ/4 スリーブアンテナ  30W オリジナルBNC型オス
変換同軸ケーブル   60cm BNC-Nメス  ｱﾝﾃﾅ————既設同軸ｹｰﾌﾞﾙ